АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛАЗУРНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОЗУЛЬСКИЙ РАЙОН

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.03.2019                                       п.Лазурный                                             № 11
Об  организации оповещения мобильных бригад, обеспечении

горячей пищей эвакуируемых и мобильных бригад в случае возникновения ЧС в период паводка 2019 года

     В соответствии с Федеральными законами от 21.12.1994 «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Определить порядок оповещения мобильных бригад, порядок оперативной связи на случай возникновения ЧС по средствам сотовой связи:

     д.Большой Кемчуг  - 8 9135974511 – Шупикова Светлана Юрьевна ;

          В случае отсутствия связи оповещение провести через посыльных.

     2. Обеспечение эвакуируемых и мобильных бригад горячей пищей в случае возникновения ЧС провести на базе кафе Гайнутдинова В.Р. «Большой Кемчуг».

    3.Ознакомить людей, назначенных в состав мобильной бригады с порядком действий под роспись.

    4. Контроль над исполнением постановления оставляю за собой.

    5. Считать утратившим силу постановление администрации Лазурненского сельсовета от 05.03.2018 № 10 «Об  организации оповещения мобильных бригад, обеспечении горячей пищей эвакуируемых и мобильных бригад в случае возникновения ЧС в период паводка 2018 года».

    6. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава сельсовета                                                                             А.С.Дементьев

Марахов Олег Борисович (89135604942)

Дудин Борис Федорович  (89080186959)

Пикулев Сергей Геннадьевич ( 89082247601)

Чеботарев Сергей Александрович ( 89131973350)